
UCHWAŁA NR XV/111/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/84/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wodzisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz  art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela /Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z póź zm./ , Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/84/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Wodzisław §1 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie jak następuje: 

„§ 1. 1 Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o”.

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982r, Karta Nauczyciela (Dz.U.                    
z 2018r., poz. 967 z późn. zm.);

2) rozporządzeniu – oznacza to rozporządzenie wydane przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania na podstawie art.30 ust.5 ustawy Karta Nauczyciela.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.   

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 77B7604D-6AF9-4A96-8AE4-5239DB3B4F1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z art. 30 ust. 6 ustawy
z dnia z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z póź zm./. Uchwała Nr
XIII/84/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę
Wodzisław w załączniku do uchwały §1 ust.1 zawiera szereg definicji, co zgodnie z pismem Wojewody
Świętokrzyskiego znak PNK.I.4131.412.2019 rada gminy nie ma ustawowej delegacji do wprowadzania do
uchwały lub jej załączników własnych definicji pojęć, również zbędne jest wprowadzanie zdefiniowanych
w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. W związku z powyższym niniejsza uchwała usuwa z treści
definicję pojęć modyfikując przepis §1ust. 1 załącznika do uchwały zmienianej.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 77B7604D-6AF9-4A96-8AE4-5239DB3B4F1D. Podpisany Strona 1




